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На основу члан 28. став 1 Закона о комуналним делатностима („Службен гласник РС“ бр.88/2011,104/2016 и 95/2018) и члана 24. став 1 Статута КЈП „Елан“,  Надзорни одбор КЈП „Елан“ на седници одржаној 28.04.2022. године донео је следећу

ОДЛУКУ

О ФОРМИРАЊУ ЦЕНА ПОГРЕБНИХ УСЛУГА

Члан 1.

Овом одлуком образује се цена погребних услуга које врши КЈП „Елан“ Косјерић, и то: 
	Ред. број
	Врста услуге
	Јед. мере
	цене у динарима без ПДВ
	Индекс

	
	
	
	постојеће
	нове
	5/4

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Ископ и затрпавање гробне јаме

	ком
	7.210,00
	8.650,00
	1,20

	2.
	Издавање капеле

	дан
	790,00
	950,00
	1,20

	3.
	Издавање капеле са расхладним уређајем
	дан
	1.350,00
	1.620,00
	1,20

	4.
	За повећано прљање око гробног места од отпада приликом израде гробнице

	дан
	144,00
	170,00
	1,18

	5.
	За повећано прљање око гробног места за подизање споменика

	дан
	144,00
	170,00

	1,18



	6.
	Побусавање хумке (само рад)

	ком
	720,00
	850,00
	1,18

	7.
	Насипање ризле и уређење гробног места (само рад)

	ком
	720,00
	850,00
	1,18

	8.
8.1.
8.2.
8.3.

	Издавање услова, обележавање и надзор за изградњу оквира гробног места или постављања споменика 

једно гробно место

двојно гробно место

троделно гробно место
	ком

ком

ком
	467,00

586,00

702,00
	560,00

700,00

845,00
	1,20

1,19

1,20

	9.
9.1.
9.2.
9.3.

	Продаја армираног бетонског типског гробног оквира са тротоаром

једно гробно место

двојно гробно место

троделно гробно место
	ком

ком

ком
	39.650,00

49.570,00

59.480,00
	51.550,00

61.550,00

71.400,00
	1,30

1,24

1,20

	10.
	Одржавање гробља и гробног места годишње по једном гробном месту

	ком
	792,00
	950,00
	1,20

	11.
	Закуп (резервација) гробних места годишње по једном гробном месту

	ком

	792,00
	950,00


	1,20


Цене су формиране без пореза на додату вредност.
Члан 2.

Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а примењиваће се након добијања сагласности од Оснивача.
НАДЗОРНИ ОДБОР КЈП „ЕЛАН“ КОСЈЕРИЋ                                        

Дана 28.04.2022. године, број _________/22                                             

ПРЕДСЕДНИК       

  НАДЗОРНОГ ОДБОРА

Младен Нешковић    
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